
UCHWAŁA NR XLII/392/2018 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 17 października 2018 r. 

w sprawie: powierzenia Miastu i Gminie Pleszew zadania pn. „Opracowanie projektu oferty  

przewozowej oraz koncepcji organizacji publicznego transportu zbiorowego w powiecie 

pleszewskim” 

Na podstawie art. 18 ust.2  pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2018 r. , poz.994 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o powierzeniu Miastu i Gminie Pleszew zadania pn:  „Opracowanie projektu 

oferty przewozowej oraz koncepcji organizacji publicznego transportu zbiorowego w powiecie 

pleszewskim” 

2. Zasady realizacji i rozliczenia kosztów zadania określi porozumienie pomiędzy Miastem 

i Gminą Pleszew, a gminą Gołuchów 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Gołuchów . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Jan Sobczak 

 


